
三神社地区内の皆様ヘ

拝啓

◆宵祭り
9月 14日 (日 )

【時間】
9:00～ 15:00

16:00～ 17:45

18:00～ 18:30

19:00～20:00

20:00～21:00

【イベント】
こども神輿運行 (ルートは別紙1参照)

山車曳航 (ルートは別紙2参照)

太鼓(アルプス太鼓)

浦安の舞

余興 (ビンゴゲーム)

余興に関して

本年度はこれまでのoXゲームからビンゴゲームに変更いたします

19時30分より社務所前にてビンゴカードを配布いたします

三神社祭典のご案内

皆様におかれましては、時下ますますむ清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、三神社お祭り青年の活動にご理解とむ支援を賜り、厚く御礼申し上
げます。
さて、今年も三神社祭典の季節が近づいてまいりました。
今年度は、昨年同様に山車の国道曳航を実施いたしま丸
そして、6年ぶりに子ども神興を復活させることになりました !

地域の多くの子どもたちに、よリー層お祭リヘ参加してもらえるよう、現在
準備を進めておりま丸
山車の国道曳航や子ども神輿の運行を通して、地域の皆様、そして未来を担
う子どもたちに、この素晴らしい伝統文化に触れて、親しんでいただきたい
と願っております。
皆様と力を合わせ、この地域の大切な文化を未来へ繋いでいけるよう、お祭
りを盛り上げていきたぃと考えております。
ご多忙とは存じますが、お誘い合わせの上、皆様お揃いでご参加いただけま
すよう、心よりお待ち申し上げます。

敬具

令和7年8月吉日
三神社お祭り青年親方石坂将

記



こども神輿運行スケジュール

対象運行地区

2区

3区

4区

1区

22区

集合場所

2区研修センター

下の段三神社坂の下

下の段 (株)八イ八―バー様西交差点

1区公民館

サン八イツ三溝前

4区    上の段 マンションアクシス南交差点
3区 上の段 3区公民館

22区 024区    森口整形外科駐車場

開始時間

9:00

9:50

10:40

11:05

11:45

12:30

13:25

14:05

開始時間10分前にはお集まりください

こども神興の詳綱に関して、別紙1の地図にてご案内いたします

小学生がいらっしゃるご家庭には対象の地区児童会にて案内文を配布済
みですので配布資料をご確認の上、ご参加お願いいたします

地区児童会において配布済みの資料から4区下の段にてルートの変更箇

所がございます

お間違えのないよう変更した集合場所へお集まりください



」な単ご響“ヽ計（”【一

涸
頭
裂
帥
輩
蓋
０

●

●
亘

ぐ̈
ヽ
ト

０

,国
鵬
や
ぐ

´́,IJ'L:

奪

フ  ト
肛
出
却
ユ
ー
ミ
堀
翻
掛
ヨ
　
翠
尊
川
　
廿
Ю
Ｎ
ｏ
Ｎ

Ｎ
菫羅
「嗅

８
卜̈
Ｔ
ｏｎ
０̈
，
Ｅ
曹
綬
‘

腟
調
ｔ
収
量
ミ
ー
半
ｅ
目
く
「

◎
腟
要
籠
拳
●

，
０
　
　
　
・　
　
¨

撻
９
黎
蕉
壊

や
Ｉ
Δ
一

ィヽ
ヽ

ヽ
“へ
兵

0
ヽ 起



範

露

kヽ      |

・'ゝ
ヽヽ

/itノ
デri

V`´″

眠
駆
漱
螺
駆
拠
川
　
権
黙
柾
駐

黙
冊
鯉
草
ま
畿
悧
日
経
　
汽
黙
佃
轟

Ｉ
Ｒ

¨
斜
　
肛
出
象
眠

【凶
Ｎ

・
凶
ｍａ

ユ
ー
ミ
垣
剛
　
，単
晨

ヽ
１

１

．ぃ．

」

`年

二

`二 '・「．．〓彙一［］̈
¨̈

一

．．．一
一・

．〓一
　

　

　

　

　

」ヽ．

務
「●
暮



翠
尊
川
　
汽
黙
騒
駐

混
拠
ＩＩＩ
卜
ヽ
く
ハ
ト
　
ユ
ー
く
Ｒ
　
汽
雰
０
研

１
８

¨
〓
　
踵
出
象
躍

【ｕ囚一蜜Ｎ】

ュ
ー
ミ
垣
四
　
）楽
訳

シ
=':'

 ヽ   ・

Oi



組 回

22区町会員 各位

22貶二 日手

三神社の脚 の作業の機 ト

きびしい残暑の日が続く今日この頃ですが、町会の皆様には

拝察され、お慶び申し上tたす。

日頃は三神社の運営にご喧 協力を頂き感謝申し

本年の例大祭は9月 14日 (日 )宵祭り、15日 能 の日)

なりました

22区町会では、今年も町会の5灯篭を飾り付ける事になってい

お忙しいところ恐縮ですが、町会の皆さんのご協力をお願いし

尚、時間は短時間を予れ ています。

記

9月 14日 (日 )午前6時より 5灯篭を飾り付ける枠の取り付け。
9月 16日 鯛)午前6時より 5灯篭の取り外して片付l九
0場所は三神社鳥居の道の向かい飢

74邸月吉日

ますますご清拝のことと

の二 日間実施する事に

酸
麹
嚇

醸
加
輔

・問い合わせ 氏子総代 丸山 克也 92-4503

中村 罷覇ぶ 92-3501


